
DIVERSE MATERIALE

I.D.: 68365835

Data publicarii	18.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.006,13 RON - 2.006,13 RON

Descriere: ZAVOR CU PRINDERE LACAT ZINCAT FI 10MM 3 BUC 10,27 30,81 10,27 10,27 25,89 ZAVOR SIMPLU ZINCAT FI 10MM 27 BUC 7,68 207,36 7,68 7,68 174,25 BALAMA ARIPI PLANE 80X80 ZN 102503 080Z 3 BUC 7,26 21,78 7,26 7,26 18,3 BALAMA ARIPI PLANE 100X100ZN 102503 100Z 47 BUC 12,52 588,44 12,52 12,52 494,49 FURTUN MEGAFLEX/AQUAFIX 25MM R50M 2 ROL 423 846 423 423 710,92 HOFF SET 24 BATERII ALKALINE LR03 AAA 1 SET 21,9 21,9 21,9 21,9 18,4 MANUSI DE LATEX NEPUDRATE L 10 BUC 41,9 419 41,9 41,9 352,1 POLICARBONAT 2P 08MM UV 3X2,1 BRONZ CAR 1 COL 251,99 251,99 251,99 251,99 211,76 CF REF ECARISAJ / CONTABILITATE
